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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 115348 Fecha: 23/05/2023
Asiento N° 2077 Compromiso N° 461

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 1) 1QUIN QUINATA MARIO RAUL USD 200.00

LA SUMA DE: DOGCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 23 de Mayo del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL.- Liquidacidén de viaticos comisidén N° 090-DOP del
17-04-2023,por trasladarse al Cantdn Archidona-Parroquia Cotundo, para ejecutar
los trabajos de aperturay lastrado de la via desde la Comunidad Papanco hasta
el Rio Papanco 2.075 94 km, Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la
via existente, segin memo No.012-DOP del 17-03-2023, por 22 dias continuos a
partir del 21-03-2023 y se amortiza el anticipo entregado cpte. pago N° 114967

Usuario: KELMI |
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ~ valor
CTA 12499 LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion - . o Debe Haber |
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00 |
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00 \
|
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00 |
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00 |
SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00
. CANCELADO 7 5 MAY .u23
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria : Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
48186365
o. Marco Espinosa Ledo. Sdndr¢ Alvarado ”é;r" #a Fajarde Referenci:
Director Financiero Subdirector ! Contabilida ; ectora Tesoreria Becg Cqntral |
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

-~
Wikt Sesmral SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

Frn
Y L4

ORDEN DE PAGO N° 115348

FECHA: 23 de mayo de 2023 VALOR USD: $200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de viaticos comision N° 090-DOP del 17-04-2023,por trasladarse al Canton
Archidona-Parroquia Cotundo, para ejecutar los trabajos de aperturay lastrado de la via
desde la Comunidad Papanco hasta el Rio Papanco 2.075 94 km, Limpieza y desbroce de
maleza a los laterales de la via existente, segin memo No.012-DOP del 17-03-2023, por 22
dias continuos a partir del 21-03-2023 y se amortiza el anticipo entregado cpte. pago N°
114967

AUTORIZADO POR:

CANCELADQ 7 5 MAY 2023

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.: 461 FECHA: 10/05/2023

BENEFICIARIO: LLIQUIN QUINATA MARIO -AYUDANTE

CONCEPTO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.090-DOP de fecha

17/04/2023
LUGAR : Papanco-Parroguia Cotundo
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
MPLE
cu EENIPTE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe . .
1 § % s v Solicitud legalizada Nro. 090-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
é inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su = Informe: legalizade Nro. 030-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 ( ), g A ; b v Nota de Venta N. 6617 de fecha 11/04/2023
nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 21 de marzo al 11 de abril/2023
De fecha abril 12/2023 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres e
5 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
con una observacion en el timbre del reloj
biometrico
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién . - Certificados de trabajo firmado por el
del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador vy la Supervisora
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Cotundo de fecha 11/04/2023
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrdnicas 0 manuales.
DNeopredms 20 Valar del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $525.00 c u] CELADO 2 5 MAY 6023
Asume la entidad 30% $ 225.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 525.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $225.00
Suma total del vidtico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: £ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante ||I4967
VALOR A PAGAR: $ 200.00

ELABORADO POR:

mw e
Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOVO‘ADMINISTRAT[@




NAP

Teffende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 461

Certificacidén No: 339
Transaccidén No: 4508
Fecha: 09/05/2023
Proveedor: LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL

Identificacidén: Cédula 1500505811
DETALLE:
Pago por la liquida.de la soli. De autoriza.para cumpli.de serv.Instit.No.090-DOP del 17-04-2023,por
trasladarse al Cantén Archidona-Parroquia Cotundo, para ejecutar los trabajos de aperturay lastrado
de la wvia desde la Comunidad Papanco hasta el Rio Papanco 2.075 94 km, Limpieza y desbroce de
maleza a los laterales de la via existente, segun memo No.012-DOP del 17-03-2023, por 22 dias
continuos a partir del 21-03-2023 del sefior Llliguin Quinata Mario Raul, en calidad deAyudante de
equipo pesado

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 250,455.48
Total => 750.00 250,455.48

CANCELADO 2 5 MAY 203

Picsado elsctrtoloanents ot
CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

09/05/2023 7:53

25 05._. am’ !
V i 7]
A

A TRENE MATILDE
GA%{ LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1
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HEHICCL JHON XAVIER
SFACHICHANDA ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero



NAPO

Taflendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 339

Transaccidén No: 627
Fecha: 09/05/2023
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacion: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 339.En atencién al informe de liquida.de la soli. De autoriza.para
cumpli.de serv.Instit.No.090-DOP del 17-04-2023 y demas documentos de soporte para el pago.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO ? 5 MAY 2023

Hj74 CLAUDIA MARIBEL
SP@L MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
09/05/2023 8:49 Pagina 1/1
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o PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
090-DOP 17-04-2023
I
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: ‘ PUESTO:

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: l NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

COMUNIDAD PAPANCO- PARROQUIA ! DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
COTUNDO PROV. NAPO I

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLIQUIN QUINATA MARIQ RAUL- AYUDANTE DE
EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS Al CANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 090- DOP me trasiade en calidad de AYUDANTE
DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA a ejecutar trabajos de:
- Apertura de lastrado de la via desde la comunidad Papanco hasta el rio Papanco. Longitud
2075,94m.,
- Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via existente.

21/03/2023
Salida de los talleres del GADPN hacia la comunidad de Papanco, se continuo con el desbanque de
la via

CANCELADO 2 § MAY 20
22/03/2023

Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via

23/03/2023
Chequeo de la maquina y cargada de combustible y se continuo con el desbroce de maleza para el

desbanque de la via

24/03/2023
Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via

920 X 3150 = 150,00

Ol @ H. Mq96)
D(03f w3

¥ 550°°






25/03/2023
Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via

26/03/2023
Chequeo de la maquina y cargada de combustible y se continuo con el desbroce de maleza para el
desbanque de la via

27103/2023

Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via
28/03/2023

Chequeo de la maquina engrasada se continuc con el desbroce de la maleza para el desbanque de
la via

29/03/2023
Chequeo de la maquina y cargada de combustible y se continuo con el desbroce de maleza para el
desbanque de la via

30/03/2023
Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via

31/03/2023
Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via

01/04/2023

Chequeo de la maquina y cargada de combustible y se continuo con el desbroce de maleza para el
desbanque de la via

CANCELADO ? 5 MAY 2023

02/04/2023

Chequeo de la méquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via

03/04/2023

Chequeo de la maquina y engrasada se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque
de la via

04/04/2023

Chequeo de la maquina y cargada de combustible y se continuo con el desbroce de maleza para el
desbanque de la via




05/04/2023

Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via

06/04/2023

Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via

07/04/2023

Chequeo de la méaquina y cargada de combustible y se continuo con el desbroce de maleza para el
desbanque de la via

08/04/2023

Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via

09/04/2023

Chequeo de la maquina y engrasada se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque
de la via

10/04/2023

Chequeo de la maquina y cargada de combustible y se continuo con el desbroce de maleza para el
desbanque de la via

11/04/2023

Chequeo de la maquina y se continuo con el desbroce de la maleza para el desbanque de la via
Culminando la jornada de 22 dias con retorno al Tena

CANCELADO 5 MAY

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

2023



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA — 21-03-2023 11-04-2023 Esios dalos se refieren al liempo efeclivamente ulilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:32 16:33 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA 10 St
on FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA _
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE A ddmmm- | U | dd-mmm- | hhim
otros) aaaa aaaa m
COMUNIDAD
PAPANCO -
INSTITUCIONAL | PARROQUIA | 21-03-2023 | 07:32 | 11-04-2023 | 16:33
TERRESTRE
COTUNDO
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o bolelos, de acuerdo a lo que eslablece el arliculo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contraric la
liquidacién se demorara e induso de no presentarlo tendria
| que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
| superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

su delegado.
NO : =
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL
AYUDANTE DE EQUIPO Y O MAQUINARIA ,
KO CANCELADO ? 5 MAY 2%
|
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA |
RESPONSABLE DE LA UNIDAD 7t e
i R
(o
. .- ' s ‘ .
. SRS
O ‘ol 2N ) =
tfaomcnu HERRERA. Nombre: Ing.: MARCO VINICIO LOZANQ L.~ &
A ADMINISTRATIVA DELEGADA DE DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS /" 0} "
SENORITA PREFECTA
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“E NAPO

Tejiencs Daracmils

CIUDAD: -Tena

EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 21/03/2023 al 11/04/2023 )
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL Cl: 1500505811 Cod. 234
~ i ' TIM ET ‘, T ;_OJ T g o 'OBé‘qE"R\jA Q_N.’Z' - ;
mar Z1/03/2023 0732 505805 " [Desconocido —
rar 2170372023 0733 5 Entraca
\ Inar 21/03/2023 07:33 |/ 3 Entrada
Inar 21/03/2023 18:14 3 Salida
mié 22/03/2023 06:29 ’// 23 Entrada
9, mié 22/03/2023 18;58 .// 23 Salida
ue 23/03/2023 05:45 { 23 Entrada
3 ue 23/03/2023 18:48 7 P3 Salida
=" Nie 24/03/2023 06:22 / P23 Entrada
U Ve 2ar03r2023 1871 / / 23 Salida
Féb 25/03/2023 06:.08 / 3 Entrada
5 kab 25/03/2023 18:07 7 23 Entrada Almuerzo
~ldom 26/03/2023 06:04 / 3 Entrada
6 Hom 26/03/2023 18:30 / 3 Salida
un 27/03/2023 06:23 ./ 3 . Entrada
1 Jun 2770372023 17:25 7 B3 - Salida
mar 26/03/2023 05:54 ./ 23 Entrada
mar 28/03/2023 18:40 / 73 Salida
mar 28/03/2023 18:44 - 23 Salida
i€ 28/03/2023 05:48 7 3 Entrada
S Imié 29/03/2023 18:55 7 23 Salida
- jue 30/03/2023 05:57 v B3 Enlrada
\vie 31/03/2023 01':13;. b3 Salida
vie 31}0312023 0813y 23 Entrada
vie 31/03/2023 1;:54 V/ 7K] Satida
= 5ab01/04/2023 05:40,/ P3 Entrada
@ 5ab 01/0472023 17:47 7 7 Salida
dom 02/04/2023 06:32 /' Fs Entrada
dom 02/04/2023 06:54 Fa Entrada
, ~ jom 02/04/2023 17:08 /' B3 alida
@ Homn 02/04/2023 21:16 23 alida
== lun 03/04/2023 05:58 7 3 Entrada
@ I 030AR0E A8 7 S B alida
fmar 04/04/2023 05:517 3 Entrada
L mar 04/04/2023 17:26 / / . 23 Salida
‘ mié 05/04/2023 05:54 / / 23 Entrada )
mié 05/04/2023 17:36 7 / B3 Salida
~="lue 06/04/2023 05:48 |/ / P3 Entrada
Lt(’! Ue 06/04/2023 18:68 ;// 72) Salida
vie 07/04/2023 05:44 / P3 Entrada
@vie 07/04/2023 16:59 ¢/ 3 Salida .
zbosquez Pag 1 of2 12/04/2023 10:24

Impreso por:
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No. Registros: 51

Impreso por:

ab 08/04/2023 06:05 / 3 Jgnirada
%b 08/0412023 17077 53 alida
—==Hom 09/04/2023 06:05/ /// b3 Entrada
fom 0810412023 2041 7 / 23 Salida
un 10/04/2023 06:24 / / 3 j%da
un 10/04/2023 06:44. [23 Entrada
@un 1010472023 17:44 /7 53 Entrada
un 10/04/2023 19:34 23 ISalida
" |ar 11/04/2023 05:58 7 P Entrada
@Z mar 11704/2023 16:33 alida
zbosquez Pag2of2 12/04/2023 10:24



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO
Registno Oficial Ho. 55. de Ol de febrers de 1967

CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del Gobierno
Auténomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior MARIO RAUL LLIQUIN QUINATA, portador de la cédula
de ciudadania N°. 1500505811, AYUDANTE DE EQUIPO PESADO Y/O
MAQUINARIA PESADA del Gobjérno Auténomfﬁescentralizado Provincial
de Napo, laborg desde el 21/de marzo al 1Y de abril del 2023 por una
jornada de 22 dias continuos, realizando trabajos de Apertura y lastrado de
la via desde la Comunidad de Papanco hasta el rio Papanco de la parroquia

de Cotundo, cantén Archidona, provincia de Napo”, pernoctando en el lugar
de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,
excepto tramites judiciales.

Cotundo, 11 de abril de 2023/

Sr. Luis Eli
PRESIDENTE GAD PARROQUIAL DE COTUNDO /LL

jCOTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES!
Teléfono: (06) 2875 030

Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com

1




Prefectura

PO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA laboré en el canton Archidona-Cotundo comunidad Papanco,
seguin solicitud de autorizacion N° 090-DOP y mediante memorando 012-DOP de fecha
17 de marzo el 2023 por una jomada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
de 3 e \arzo del 20/23 y segin reloj biométrico se registra
24, 25 2/6 de marzo'y 01,02,0,04,05/06,07,08,09,10,14 de abril de
presente ano.
()
Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N® 23 y la
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE COTUNDO.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 30/03/2023 no hay timbre de salida. ,/ (7)
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en

lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 12 de 2023

; Herrera E

S VID RP BLICO DE APOYOZ SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

(L




Prefectura ‘

NAPO o

Tejiendo Desarrollo

Tena, 14 de Abril de 2023 /

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MARIO RAUL LLIQUIN QUINATA con Cl: 1500505811; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 22 (veintidds) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

pr
SEMANA DiA /" / FECHA”
6 Dias Martes a Domingo /‘2/14‘2/;‘25—24/25/26’/{Mar20 2023) |
7 Dias Lunes a Domingo M—%ZﬁBQ{S;ﬁO}?QZ'(MarZQ— Abril 2023) |
7 Dias Lunes a Domingo 03-04-05-06-07-08-09/(Abril 2023) |
2 Dias Lunes a Martes lo/l}j(Abril 2023)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas:

- Apertura y lastrado de la via desde la comunidad Papanco hasta el rio Papanco.
Longitud de 2075,94 m.

- Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via existente, en la comunidad

Papanco.

Trabajos realizados en la parroquia Cotundo, cantén Archidona

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ m&?i?:@%%t;oe% ob.6C oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

13




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefor LLIQUIN QUINATA MARIO IiAUL, con cédula de identidad Nro.
1500505811, AYUDANTE DE EQUIPO PESADO Y/O MAQUINARIA PESADA , laboré en una
jornada de 22 dias continuos a partir del 21 de marzo al 11 de‘abril de 2023, en el
proyecto de Apertura y lastrado de la via desde la comunidad de Papanco hasta el rio
Papanco de la parroguia Cotundo, cantdn Archidona, Provincia Napo, segun memorando
012 — DOP de 17 de marzo de 2023, demostrando puntualidad y responsabilidad durante

la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo. certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

e i /
Tena, a 14 de abril de 2023

DE OBRAS PUBLICAS
GADP-NAPO

@ WWWw.Nnapo.gob.ec
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REGISTRO UNICO AZ;:"" 05 Doz Larlos Banza), Ruc:—1;07032752001
PERSONA £ “00R Y KOSPEDAIE Dok cegy NOTA DE v
ECCION ViA A LORETO S/N SERI i
TELF. 0983984668 / 0960117735 ey
IUMERO RUC: 17070827620( ARCHIDONA -
\PELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS D/
OMBRE COMERCIAL: (o0 T o
[
ONTRIBUYENTE:

LA:* c RlSE ' 500 S O S g i GUIA DE REMISION
/ALIFICACION ARTESANAL: e OE CADUCIDAD 15712 / 2623

EC. NACIMIENTO: 15/05/1964
EC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010
EC. INSCRIPCION: 10/05/2010
\CTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

'ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y CC

JOMICILIO TRIBUTARIO:

*rovincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: H/
SUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA CC
Selular: 0960117735

JOMICILIO ESPECIAL:

JBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO

GRUPO
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES

| §_
TARJETA D

Dsgnco: EEmo ™ oiwo ELECTRO. ]
E CREDITO ¥ DEBITg [] OmRos |
)
= a7

ROPIETARIO (1B
Z RECIBI CONFORME
NO" RUC 1600251 597001

2-12 - 19 NUM. 6426 - 6625
CUOTA MENSUAL

VCRLADA 9 MAY 707"
m ADO MAY 202§

TOTAL A PAGAR: 7.17

p

45 |

Z) valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccion. El valor final a pagar podra ser
mummmdmmmmmmmmammmmmmw

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econdmicos, Derechos de

, Derechos procedimentales; para mayor informacion consulte en www.sri.gob.ec. _
-as personas nalurales cuyo capital, ingresos anuales o cosios y gastos anuales sean superiores a los limites esiablecidos en el Reglamento para la
ie la Ley de Régimen Tributario Interno estén a llevar contablilidad, convirtiéndose en agentes de retencion, no podran acogerse a

Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual. )
mmmmuwampmmmmmymmummauvummm
MommmMmﬁQNAwﬂmmwﬁMﬂt Je.rglencion. del. 100%.delVA.

Aglicacion
I Régimen

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
JURISDICCION: | ZONA 2\ NAPO
"] USUARIO:..ccareaneenaeaess -
B
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).
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REGISTRO.UNICO,DE; CONTRIBUYENTES
PERSG)NAS NATURALES -

(L
] .‘_L,_‘ e e ATk

"APELLIDOS Y NOVIBRES: MONTEROS DIAZ, CARLOS GONZALO L ERLEL T

NUMERO RUC: 1707082762001 T G TAR N TERE

ESTABLECIMIENTOS REGIS‘\I;I;&\DOS'_ AL LE T SETATLENET ",;_r: ;‘.r 5.

[T

No. ESTABLECIMIENTO: ...« 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ . FEG.‘INICIO'AC‘_I‘;&:«.‘I‘OIDSI201_0'

NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CEC! FEC. CIERRE:
caioaasn s rad ot FEGS B.E.'.N!C!Q= DRI IV

ACTIVIDADES ECONOMICAS: CRQIDANLADNTS Q25 NS

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR'GORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES, i 57/ "'—"{3 sl et
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR '

1Lk

ey e e
SIVLETI N LT

ot J._-- .

L OAGEATIA ”;u DA ,_;‘_\( Ly HAmMYRI T
DIRECCION ESTABLECIMIENTO: - e el |

Provincla: NAPO Canlén ARCHIDONA Parroqula HATUN SUMAKU Cal!e VIAA LOREI' (o] Numero SIN Referencia A DOS

CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA GOMUNIDAD" WAWA'SUMACO Ernail: cerlosmonleros‘lss-t!@gmaﬂ com Ce!ular
0960117735
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO.DE RENTAS INTERNAS
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTONALES

@ Niro

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 090-DOP ]
VIATICOS

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

| X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL

17/03/2023

PUESTO QUE OCUPA:
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
COMUNIDAD PAPANCO - PARROQUIA COTUNDO -
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
20032~ 2023 -O%- 2023

'DESCRIPCION DE LAS ACTMDADESA EJECUTARSE:

ZUNA CIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI No. 20

MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR DE EXCAVADORA (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR DE EQUIPO PESADO EXCAVADORA HYUNDAI No. 04
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO ~ OPERADOR DE EQUIPO PESADO TRACTOR CAT. No. 08
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al cantén Archidona, parroquia Cotundo, a ejecutar trabajos de:
-Apertura y lastrado de la via desde la comunidad Papanco hasta el rio Papanco. Longitud 2075,94 m.
-Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via existente.

Ing. Karina Yumbo — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 21 de marzo de 2023, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂg%ﬁ& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COMUNIDAD
TERRESTRE INSTITUCIONAL PAPANCO (PARROQUIA
COTUNDOQ)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE PR

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

— Q9 A4
Ing. Marco Vinicio ozn!}t;a/b;o.;a

DIRECTOR DE OBRAS P ICAS

"f *nrnc‘ '

Nes

NOTA: Esta solicitud deberad ser presentada para su Autonzaclon “con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsislentes
o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estad prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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ireccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion https://fsnppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-5-2023
Hora: 10:5:57

{ailie de 13 amitacdas el I SPI-5F ysuario: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Num. Ref. BCE.: 18786365

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

# # T FecProc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. Monto Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
|COOP. AHORRO Y ‘ [ | [LLIQUIN QUINATA MARIO [ | 25-05-2023 | ,
ICREDITOTENALTDA. | 12499| 200.00 _ A471] 1500508811|RAUL | 2| 16:5542|  ACREDITADA|
|COOP. AHORRO Y 1 : [ [ [LOZA UQUILLAS WILVER | } 25-05-2023 ,
|CREDITO TENA LTDA. 30828 237.50| 471| 1400260368 |BLADIMIR | 2| 16:55:42 ACREDITADA
[COOP. AHORRO Y ' F [ |
[CREDITO PEQUERA | i 1 GREFA CALAPUCHA i J 25-05-2023 |
{[EMPRESA PASTAZA | 170301046303 | 237.50 | 471| 1500732332 |ANDRES MATIAS | 2| 16:55:42 ACREDITADA|
|COOP. AHORRO Y. l | | ,
CREDITO PEQUENA | . [ YUMBO YUMBO KARINA | | 25-05-2023 ;
|[EMPRESA PASTAZA | 111069 | 237.50 | 471| 1500958356 |ROSALIA 2| 16:55:42 ACREDITADA |
5 ! ! MORETA MORALES ‘ 25-05-2023 | '
BANCO DEL AUSTRO | 15535950| 237.50 471 1600167694 [MANUEL MESIAS L2 00:00:00 | ) ACREDITADA |
\ | i ZUNA SIGUENCIA JOSE | 25-05-2023 |
\BANCO DEL AUSTRO | 15751002 | 200.00 471| 1500247471 |EFRAIN ‘ 2|  00:00:00 ~ ACREDITADA |
\COOP. AHORRO Y | I |GREFA PISANGO \ g 25-05-2023 ;
ICREDITO OSCUS | 706738 | 162.50 471| 1500597206 |MAURICIO ABRAHAN | 2| 17:15:20 ACREDITADA |
COOP. AHORRO Y g ‘ \ [
CREDITO SAN _ | MUNOZ MONCAYO g 25-05-2023 ;
[FRANCISCO 300952 125.00| 471| 0805286407 [FERNANDO ALFREDO | 2| 16:55:42 ACREDITADA |
Total: 1,637.50 Reg.:8 ‘
;-ﬁtra’s!
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